

Nr sprawy: ZO/WIZ/ZK-DZP.263.078.2019

Białystok, dn. 06.11.2019

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: zapytania ofertowego na „Ścinke i pielęgnację drzew metodą alpinistyczną wraz z wywiezieniem, utylizacją gałęzi i drzew oraz posprzątaniem terenu.”

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr ZO/WIZ/ZK-DZP.263.078.2019 wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czym jest spowodowany tak krótki termin do realizacji zamówienia? Czy jest możliwość wydłużenia tego terminu z 10 dni do np. 20 dni? I czy mówimy tutaj o dniach kalendarzowych czy roboczych?

Odpowiedź 1:

Termin realizacji zamówienia – 10 dni roboczych od złożenia zamówienia. Nie ma możliwości wydłużenia terminu.

Pytanie 2:

Jaki jest szacunkowy termin, kiedy Zamawiający złoży zamówienie? Czy będzie to jeszcze w listopadzie czy dopiero w grudniu?

Odpowiedź 2:

Szacunkowy termin złożenia zamówienia: ok. 25 listopada 2019 r.

Pytanie 3:

Co Zamawiający ma na myśli pisząc w zakresie zamówienia "podcięcie gałęzi" - czy te prace mają zostać wykonane na podstawie ekspertyzy dendrologicznej (jeśli tak, proszę o jej udostępnienie) lub wskazań Zamawiającego? Czy są to cięcia techniczne spowodowane zapotrzebowaniem likwidacji kolizji konarów drzewa z infrastrukturą? Również pragnę poinformować, że według obecnej wiedzy na temat pielęgnacji drzew, cięcia gałęzi żywych należy wykonywać w terminie od pełni ulistnienia do końca sierpnia, natomiast cięcia w zimie mogą doprowadzić do znacznego osłabienia drzewa i w przypadku dużych, starych drzew może prowadzić do ich utraty.

Odpowiedź 3:

Podcięcie gałęzi: usuwanie gałęzi obumarłych, uszkodzonych, nadłamanych lub wysuniętych poza granice naszej działki. W 80% są to uschnięte i nadłamane konary, których cięcia nie wpłyną na osłabienie drzew. Nie posiadamy ekspertyzy dendrologicznej.

Pytanie 4:

W jakiej szacunkowej ilości przewidziana jest ścinka drzew drobnych sosen, świerków i topoli?

Odpowiedź 4:

Okolo 5-6 szt.

Powyższe zapisy stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

KANCLERZ  
POLITECHNIKI BIAŁOSTOCKIEJ

.....mgr C. Sebastian Roszkowski.....